
Zarządzenie Nr 14/2015 
Burmistrza Miasta Skórcza 

z dnia 4 marca 2015 r. 
w sprawie powierzenia niektórych kompetencji burmistrza 

 – zastępcy burmistrza, sekretarzowi miasta 
 

Na podstawie art. 33 ust.4, art. 39 ust. 2 i art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. 

zm.) oraz na podstawie art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  

o pracownikach samorządowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r. poz.1202 ) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Upoważniam Pana Wojciecha Wierzbowskiego -  Zastępcę Burmistrza, Sekretarza 

Miasta do załatwiania w moim imieniu, następujących spraw Gminy Miejskiej Skórcz: 

1. składania  oświadczeń woli w imieniu gminy w zakresie zarządu mieniem, 

2. indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, należących do 

kompetencji Burmistrza, w tym wydawania decyzji administracyjnych. 

§ 2 

W razie nieobecności Burmistrza albo innej przyczyny powodującej niemożność 

wykonywania przez Burmistrza jego obowiązków, wszelkie sprawy związane  

z kompetencjami Burmistrza przejmuje Zastępca Burmistrza . 

§ 3 

Upoważniam Pana Wojciecha Wierzbowskiego -  Zastępcę Burmistrza, Sekretarza 

Miasta do załatwiania w moim imieniu, następujących zadań z zakresu prawa pracy: 

1. zadań związanych z właściwą organizacją urzędu oraz realizowaniem polityki 

zasobami ludzkimi, 

2. czynności z zakresu prawa pracy wobec burmistrza, nie zastrzeżone do 

kompetencji Rady Miejskiej i Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

§ 4 

Upoważnienie ważne jest do odwołania, nie dłużej niż do czasu zaprzestania 

pełnienia funkcji Zastępcy Burmistrza, Sekretarza Miasta. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Burmistrza Miasta 
 
  Janusz Kosecki 

 


